２００６年９月１４日

各 位

会社名  任 天 堂 株 式 会 社

                      代表者名 取締役社長 岩田 聡

（コード番号 7974東証・大証第１部）

問合せ先 広報室長   豊田  憲

（ＴＥＬ０７５－６６２－９６００）

２００６２００６２００６２００６年年年年１２１２１２１２月月月月２２２２日日日日、、、、２５２５２５２５，，，，００００００００００００円円円円

““““ＷｉｉＷｉｉＷｉｉＷｉｉTM””””発売発売発売発売

 任天堂株式会社は、今年１２月２日（土曜日）に、全く新しい家庭内電子娯楽体験を創

出する新娯楽機「Ｗｉｉ」を２５，０００円（消費税込み希望小売価格）で国内発売する

ことといたしましたので、お知らせします。

発売いたしますこのＷｉｉ（「ウィー」と発音します）の本体セットには以下が含まれま

す。

      ＊Ｗｉｉ本体           ｘ１

      ＊Ｗｉｉリモコン ストラップ付き ｘ１

      ＊ヌンチャクコントローラ     ｘ１

      ＊Ｗｉｉ専用ＡＣアダプタ     ｘ１

      ＊Ｗｉｉ専用ＡＶケーブル     ｘ１

      ＊Ｗｉｉ本体専用スタンド     ｘ１

      ＊Ｗｉｉ本体専用補助プレート   ｘ１

      ＊Ｗｉｉ専用センサーバー     ｘ１

＊センサーバースタンド      ｘ１

     ＊単三乾電池           ｘ２

なお、国外での発売予定と価格に関しましては、近日中にそれぞれの現地子会社から発

表する予定です。

以 上